CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 4936/2021

Estudos e análise, no sentido de solucionar
problemas causados por "buracos", na
Avenida Clarice Caratti Pagliarini, na Chácara
Flora, e demais vias que compõem a linha do
ônibus circular, nesta..

Respeitosamente indico ao Exmo Prefeito Municipal, Edinho Silva, entrar em
entendimento com setor competente, no sentido de solucionar problemas causados por
"buracos", na Avenida Clarice Caratti Pagliarini, na Chácara Flora, e demais vias que compõem
a linha do ônibus circular, nesta.

Justifica-se esta indicação, uma vez que moradores e motoristas que utilizam a
Avenida Clarice Caratti Pagliarini, na Chácara Flora, como meio de sua mobilidade urbana,
entraram em contato com este gabinete, reclamando do estado atual daquelas vias,
aumentado os riscos de acidentes.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 11 de novembro de 2021.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z5S3E4R5R4E2X4F0
		2021-11-11T10:15:33-0300